БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛОКОТСКОЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от 20.12.2012 г. № 2-379
    пос. Локоть

Об утверждении графика проведения

заседаний Локотского поселкового Совета

народных депутатов и постоянных комиссий

в 2014 году
Локотской поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить график проведения заседаний Локотского поселкового Совета народных депутатов и постоянных комиссий на 2014 год согласно приложению (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава поселка Локоть                                                            В.Д. Царева
    Утвержден

                                                                решением Локотского поселкового

                                                                Совета народных депутатов   от 20.12.2013 г № 2-379
График
проведения заседаний Локотского поселкового Совета народных депутатов и постоянных комиссий в 2014 году
1.  Заседания   поселкового   Совета:
20 февраля

24 апреля

24 июля
23 октября

18 декабря
2. Заседания постоянных комиссий:
23 января

13 февраля

27 марта

17 апреля

22 мая

19 июня
17 июля

21 августа

25 сентября

16 октября

20 ноября

11 декабря
1
2